2022年８月２日

 各  位

                    会 社 名   泉 州 電 業 株 式 会 社

代表者名   代表取締役社長  西村  元秀

（コード番号：9824 東証プライム ）

問合せ先

専務取締役兼執行役員管理本部長 成田 和人

（TEL 06-6384-1101）

（訂正）「自己株式取得状況に関するお知らせ」の一部訂正について

 2022年８月１日に開示いたしました「自己株式取得状況に関するお知らせ」の内容に一部

誤りがありましたので、下記のとおりお詫びして訂正いたします。

なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

【訂正前】

３．株式の取得価額の総額   84,435,500円

【訂正後】

３．株式の取得価額の総額   84,435,000円

以上